
ZARZĄDZENIE Nr 29 /2013 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 16 października 2013r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na sprzedaż 
nieruchomości 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami Dz. U. z 2010 r. Nr 102,poz. 651 z późn.zm./ oraz art. 30 
ust.2 pkt 3 11stawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.). 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości 
wynikiem negatywnym, obniża się w drugim przetargu cenę wywoławczą nieruchomości , 
ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego przetargu o 10 % tj. o kwotę 34 160,00 zł dla działki 
nr 118/14 o pow. 0,8071 ha, położonej w obrębie Zawady. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


